РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА „0й ^
(АЙМАКА)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAAKAH

от « А/ » 2022 г. № б/с

с. Онгудай

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) муниципального образования «Онгудайский

район»

В соответствии со статьей 18 федерального закона от 24.07.2017 г. № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в целях предоставления муниципального имущества в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства:

1. Дополнить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденного распоряжением Главы района (аймака) от
12.02.2016 г. № 46-р, согласно Приложения №1.

2. Настоящее Распоряжение опубликовать на официальном сайте
Администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский
район» http://www.ongudai-ra.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы района (аймака) -  С.Б. Сарбашеву.

Э.М. Текенов

http://www.ongudai-ra.ru

Приложение №1
к распоряжению

Главы района (аймака)
От 2022 г. № С / р \ р

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) VV\v,

7/

№  п/п У ров ен ь  собств ен н ости
(р еги он ал ь н ы й  /
м ун и ц и п ал ь н ы й )

Вид объ ек та
им ущ ества

А дрес объ ек та К адастр ов ы й
н ом ер  объ ек та
н едв и ж и м ости

Т и п  и единицы
изм ерени я
(п л ощ адь , глубина,
ш тук )

З н ач ен и е типа
и зм ерени я

1 муниципальный нежилое помещение
(кабинет №2)

649440,
Республика

Алтай,
Онгудайский

район, с.
Онгудай, ул.
Базарная, д.9

04:06:1002:04:319 10,4 кв.м.

2 муниципальный нежилое помещение
(кабинет №3)

649440,
Республика

Алтай,
Онгудайский

район, с.
Онгудай, ул.
Базарная, д.9

04:06:1002:04:319 7,4 кв.м.

3 муниципальный нежилое помещение
(кабинет №4)

649440,
Республика

Алтай,
Онгудайский

район, с.
Онгудай, ул.
Базарная, д.9

04:06:1002:04:319 7,1 кв.м.

4 муниципальный нежилое помещение 649440, 04:06:1002:04:319 22,7 кв.м.

(кабинет №5) Республика
Алтай,

Онгудайский
район, с.

Онгудай, ул.
Базарная, д.9

5 муниципальный нежилое помещение
(цокольный этаж)

649440,
Республика

Алтай,
Онгудайский

район, с.
Онгудай, ул.
Базарная, д.9

04:06:1002:04:319 К В .М .

6 муниципальный системный блок
Velton

649440,
Республика
Алтай,
Онгудайский
район, с.
Онгудай, ул.
Советская 78

шт. 1

7 му ниципал ьный Монитор Proview SP
716КР

649440,
Республика
Алтай,
Онгудайский
район, с.
Онгудай, ул.
Советская 78

шт. 1

8 муниципальный копировальный
аппарат HP Laser Jet
3050

649440,
Республика
Алтай,
Онгудайский
район, с.
Онгудай, ул.
Советская 78

шт. 1

9 муниципальный проводная
клавиатура
КК180МВКХ

649440,
Республика
Алтай,
Онгудайский
район, с.
Онгудай, ул.
Советская 78

шт. 1

10 муниципальный проводная
компьютерная мышь
185V2

649440,
Республика
Алтай,
Онгудайский
район, с.
Онгудай, ул.
Советская 78

шт. 1